
Studie- 

retter
Master Ph.d. Internasj.

Time- 

plan

Vitnemål/ 

eksamen
Innpass

FS / Mi 

Side

MN-fak

Eli N. Høie             

Eli.Hoie@mnfa.uib.no

555 - 83227
Harald Åge Sætre 

Harald.Sathre@mnfa.uib.no

555 - 82024
Kristine Engan-Skei                       

Kristine.Engan-Skei@mnfa.uib.no

555 - 83031

X (X) X

Ingrid Solhøy 

Ingrid.Solhoy@mnfa.uib.no

555 - 82065

X
X              

(utenl.)

Thale Jacobsen Åsli (vikar Birthe) 

Thale.Asli@mnfa.uib.no

555 - 82067

X X

Kristin Kalvik 

Kristin.Kalvik@mnfa.uib.no

555 - 83488

X X

Idunn B. Tandstad (vikar Stine) 

Idunn.Tandstad@mnfa.uib.no

555 - 82066

X (X)
 X            

(norsk)

Anniken B. Rotstigen 

Anniken.Rotstigen@mnfa.uib.no

555 - 88940

(X) X

Studieadministrativ avdeling

Anne Gjeldsvik X

Elin Angermann X

Marit Midtun X

Iren Igesund (X (tilrettelegging))

Svein-Jarle Nymark FS-hjelp tlf: X  X (FS)

Øystein Ørnegård 84710 X (FS)

Kurt Håvard Rysjedal X (FS)

Karianne Omdahl X (MiSide)

Benedikte X

Sigrun Stefnisdotter X (innreisende)

Anniken Gjesdal X (innreisende erasmus)

Helge Bjørlo X (nordpluss)

Tonje Skaar X (bilateral)

Elin Berge Flo X (bilateral)

Thomas G. Brendefur X (opptak, mottak, bekreftelser)

Ana Cordova X kvote

Catrine Waage X (selvfinansiert)



X (MiSide)


